РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   17  »  октября   2016г. №   218_
п. Березняки

«О присвоении адреса
сооружению тепловые сети котельной
МКОО «Игирменская СОШ»
расположенные на территории
Березняковского сельского поселения
Нижнеилимского района»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес сооружению тепловые сети котельной МКОО «Игирменская СОШ», протяженностью 260 м.,  расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Игирма:
- Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Игирма, ул. Центральная, Гагарина.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru.
3. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                 А.П.Ефимова

Исполнитель: специалист по муниципальному
имуществу Милютина А.А.60-2-10